Table basse- Ordinateur- Imprimante- COFFRE- Bain d’huile- Porte Document bleu- 
Compteuse de billet - Extincteur CO2 - Armoire de classement- Réfrigérateur- Cafetière- 

Comptoir…) 

1الحصة

2الحصة  جهاز التكييف المركزي و ملحقاته
 الثمن الأساسي للبيع حدد 

وكل المصاريف    تضاف له الرسوم )).دينار جزائري أربع و عشرون مليون  ((دج  00, 24.000.000 :بـ

رسوم المستحقة بين يدي القائم بالبيع حال إضافة إلى الشروط المذكورة في قائمة شروط البيع، على الراسي عليه المزاد أن يدفع ثمن الشيء المباع فورا بالإضافة إلى المصاريف والو 
ولمزيد من المعلومات يمكن الاطلاع على قائمة شروط البيع وذلك بالاتصال . مانويأخذ المنقولات محل البيع على الحالة التي هي عليها يوم رسو المزاد وبدون أي ض.

[...]

بريك مونية بنت عمار   
العنـــــــــوان  بـ:   حي المجاهدين بسكرة      

بأدائه لنا نحن المحضر القضائي مع تسليم له وصل بالأداء على المبالـــغ التاليــة:
2.200.000,00 دج             مبلغ الديــــــــــــــن 

108.000,00   دج              الحقوق التناسبيــة
المجموع: 2.308.000,00 دج  )اثنان مليون و ثلاث مائة و ثمانية آلاف  دينار  جزائري( 

ونعلمــه بــأن خــال مهلــة 15 يومــا مــن تاريــخ النشــر فــي الجريــدة وبعــد انقضــاء المهلــة القانونيــة ســتتخذ 
كافــة الإجــراءات القانونيــة اللازمــة لتنفيــذ الســند التنفيــذي. 

- إثباتــا لما تقدم حــررنـا هــذا المحـــضر في اليوم والشهر والسنة طبقا للقانون.